MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí

EDITAL 35/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 3 de maio de 2022

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO FINAL,
referente ao EDITAL 35/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 3 de maio de 2022, para
preenchimento de 25 vagas, PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS
GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DE RECURSOS AMBIENTAIS NO
SEMIÁRIDO.

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1.  Giovanna Martins Sampaio APROVADO (A)

2.  Ennus Emanoel de Sousa Araújo APROVADO (A)

3.  Ricardo Barra de Oliveira APROVADO (A)

4.  Jacqueline Silva de Oliveira APROVADO (A)

5.  Yara Karolynne Lopes Abreu APROVADO (A)

6.  Jonas Wilson Parente Vieira APROVADO (A)

7.  José André Alves Lima APROVADO (A)

8.  Hermes Oliveira Gomes APROVADO (A)

9.  Laís de Carvalho Arraes APROVADO (A)

10.  Luis Nogueira de Araújo Costa Júnior APROVADO (A)

11.  Fernanda Vicença APROVADO (A)

12.  Naiara da Silva Cardoso APROVADO (A)

13.  Flávio Francisco da Silva APROVADO (A)

14.  Sebastião Regis Pimenta Alves APROVADO (A)

15.  Soraia da Conceição Lima APROVADO (A)

16.  José Evaldo de Sousa Filho APROVADO (A)

17.  Katriny Kellen da Silva Negreiros APROVADO (A)

18.  Camila Mendes de Santana Cortez APROVADO (A)

19.  Driele dos Santos APROVADO (A)

20.  Jefferson Pereira da Silva APROVADO (A)

21.  Maria da Conceição Cortez Lima APROVADO (A)

22.  Ana Cláudia das Chagas Rodrigues APROVADO (A)

23.  Francisco Vinicius Bezerra de Pinho APROVADO (A)

24.  Donária Miranda de Sousa APROVADO (A)

25.  Raimundo Brandão Santos Júnior APROVADO (A)

26.  Ildenila Cunha Silva CLASSIFICADO (A)

27.  Rafael Lustosa da Silva CLASSIFICADO (A)

28.  Kennys de Negreiros Freitas CLASSIFICADO (A)

29.  Rafael Alves Rocha CLASSIFICADO (A)

30.  Géssica Pereira da Silva CLASSIFICADO (A)

31.  Mauricio Herbert Sepulvida Martins CLASSIFICADO (A)

32.  Aléxia Araújo Amorim CLASSIFICADO (A)

33.  Reijane Maria de Sousa Leite CLASSIFICADO (A)

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

IFPI –CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

		2022-06-01T12:27:43-0300